2025 年 9 ⽉ 19 ⽇

各 位
会 社 名  フ ィ ッ ト イ ー ジ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 ⻑   國 江 仙 嗣

（コード番号：212A 東証スタンダード・名証メイン）
問 合 せ 先 常務取締役経営管理本部⻑ 藤 原 祐 次

TEL.058-215-8744

2025 年 10 ⽉期 第３四半期 決算説明会動画の公開に関するお知らせ

当社は、2025 年９⽉ 12 ⽇（⾦）に機関投資家・アナリスト向けに開催しました 2025 年 10
⽉期 第３四半期 決算説明会の動画を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま
す。

当社へのご理解を深めていただく⼀助となれば幸いです。今後も、投資家の皆様との対話を

深め、企業価値の向上に努めてまいります。

記

1. 説明会概要

2025 年 10 ⽉期 第３四半期 決算説明会
開 催 ⽇ ： 2025 年９⽉ 12 ⽇（⾦）
登 壇 者 ： 取 締 役 副 社 ⻑ 中森 勇樹
 常務取締役 CFO 藤原 祐次
 経営管理部 部⻑ ⼟井 崇義

2. 動画配信 URL

https://fiteasy.co.jp/news/category/ir-info/

以 上

https://fiteasy.co.jp/news/category/ir-info/